CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICACAO No 1044/2018

DJPE\!

[NC1*iE SE 	 Solicito 	 ' 	d

6A 2013 	 executivo junto a Secretaria de
Planejamento, para que seja realizada
a manutencão da iluminacao pUblica na
viela 02 da Rua Fluminense, bairro Vila
Santa Rita.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado
ao Excelentissimo Senhor Igor Soares, Prefeito do MunicIpio de Itapevi - SP,
para que interceda junto a Secretária de Planejamento para que seja
realizada a manutencao da iluminaçao püblica na viela 02 da Rua
Fluminense, bairro Vila Santa Rita.

Justificativa

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação urgente dos moradores do bairro Vila
Santa Rita que utilizam esta via. Segundo os moradores informaram, apos
mudancas nos postes desativaram a iluminacao. Os postes já possuern
luminárias, sendo necessário apenas que sejam ativadas. Os municipes que
precisam passar nesta via transitam corn mais frequencia a luz do dia, pois a
noite torna-se urn lugar perigoso devido a falta de iluminacao. Diante disto;
solicito a comunicacão junta a empresa AES ELETROPAULO ou ENGELUZ e
verifique a possibilidade de instalacao de iluminacao piblica neste local.

Sala das Sessoes Bemvindo Moreira Nery, 21 de junho de 2018.

'-
• J'MARA MUNICpA it IE ITAPEV

PTOCOLO

2 1 JUN, 2JI

Emrsoj, Ca
J

TTilva Santos
nos Femarides 	 hiaguinho I 	 Vereabr

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone:. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br